

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหม่ม่น (กองช่าง)

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ บ้านดงเจริญ ม.12  
ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้ง ม.12 บ้านดงเจริญ ตำบลหม่ม่น อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ระยะเวลาก่อสร้าง ....90.... วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	1,000,565.89	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นเงิน	1,000,565.89	
(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านห้าร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบเก้าสตางค์		

งานถนน คสล.

ใช้สูตร  $K = 0.30 + 0.10 \text{ It/Io} + 0.35 \text{ Ct/Co} + 0.10 \text{ Mt/Mo} + 0.15 \text{ St/So}$

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและกำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งที่ 259/2568 สั่ง ณ วันที่ 26 มิ.ย. 2568

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายเอก จันทรโธมา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤช คำมะนาว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.กัลยา แก้วชิน)

ใบประมาณปริมาณวัสดุก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหม่ม่น (กองช่าง)

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ บ้านดงเจริญ ม.12

ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้ง ม.12 บ้านดงเจริญ ตำบลหม่ม่น อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคา/หน่วยXFF	ราคากลาง
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานรื้อผิวจราจร คสล. เดิม	ตร.ม.	847.50	77.90	66,020.25	1.3642	106.2712	90,064.83
	1.2 งานรื้อรางระบายน้ำตัวยู(สำเร็จรูป)	เมตร	47.00	45.36	2,131.94	1.3642	61.8806	2,908.59
2	งานคันทางเดิม							
	2.1 ขุดปรับเกลี่ยแต่งบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,057.80	11.14	11,783.89	1.3642	15.1972	16,075.59
3	งานรองพื้นทางและไหล่ทางลูกรัง							
	3.1 รองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	105.78	235.49	24,909.91	1.3642	321.2525	33,982.09
	3.1 ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	46.39	235.49	10,923.34	1.3642	321.2525	14,901.62
	3.2 ทราयरองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	52.89	495.99	26,233.02	1.3642	676.6323	35,787.08
4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,057.80	420.22	444,512.63	1.3642	573.2692	606,404.13
	4.1 Contraction Joint	เมตร	272.00	89.14	24,245.78	1.3642	121.6033	33,076.09
	4.2 Longitudinal Joint	เมตร	182.00	32.16	5,854.01	1.3642	43.8793	7,986.04
5	งานท่อลอด คสล.(มอก.ชั้น3)							
	5.1 ท่อ Ø 40x100	เมตร	19.00	685.40	13,022.60	1.3642	935.0227	17,765.43
	5.1 ท่อ Ø 60x100	เมตร	63.00	1,150.40	72,475.20	1.3642	1,569.3757	98,870.67
	5.1 บ่อพักสำหรับ ท่อ Ø 60x100	บ่อ	6.00	5,222.10	31,332.60	1.3642	7,123.9888	42,743.93
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	รวม				733,445.16			1,000,565.89